2025年６月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ニ ス コ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 関 家  圭 三

（コード番号：2962 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役経営サポート本部長 相 原  正 行

（ TEL. 03-3458-4561）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2025年６月 23日開催の取締役会において、シンジケートローン契約（以下「本契約」といいます。）

の締結を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本契約の締結を行う理由

財務基盤の安定化を目的として、シンジケートローン契約を締結するものです。

２．本契約の内容

（１） 組 成 金 額 1,130百万円

（２） 契 約 締 結 日 2025年６月 25日

（３） 実 行 日 2025年６月 30日

（４） 借 入 期 間 １年

（５） 借 入 金 利 基準金利＋スプレッド

（６） 担 保 代表取締役の資産管理会社が保有する有価証券

（７） アレンジャー兼エージェント 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（８） コ ・ ア レ ン ジ ャ ー 株式会社りそな銀行

（９） 参 加 金 融 機 関

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

株式会社りそな銀行

株式会社広島銀行

株式会社三井住友銀行

３．本契約に付される財務上の特約の内容

2025年６月期第４四半期決算を初回とする各四半期決算における借入人のキャッシュ・フロー計算書上の営

業活動によるキャッシュ・フローの金額に投資活動によるキャッシュ・フローの金額を加えた金額が、２四半

期連続でマイナスの金額としないこと。

４．今後の見通し

本契約の締結による 2025 年６月期の業績に与える影響は軽微であると考えますが、今後開示すべき事項が

生じた場合には速やかにお知らせします。

以上